
 Lipnik 13.02.2015 r 
 

 
 

 
WYJAŚNIENIE nr 2 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego „Przebudowa drogi gminnej Włostów 13 celem poprawy 
bezpieczeństwa ruchu” 
 
znak ZP.271.1.2015 
 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający – Gmina Lipnik 27-540 Lipnik 20 , w trybie art. 
38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (w Dz. U. z 2013 
r. poz. 907, ze zm.) wyjaśnia, iż  
 
Pytanie 1 
Proszę o potwierdzenie informacji, że zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w przetargu. 
Informacja o wniesionym wadium jest zawarta w formularzu oferty natomiast SIWZ sugeruje że 
zamawiający wadium nie wymaga.  
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: kosztorys poz. 28-32 brak szczegółowej specyfikacji technicznej o numerze D-03.02.01. 
Prosimy o załączenie właściwej specyfikacji. 
 
Odpowiedź 
Informacja została zamieszczona na stronie bip.lipnik.pl w zakładce przetargi jako 
załącznik do wyjaśnienia nr 2   
 
Pytanie 3 
Dotyczy: kosztorys poz. 29- czy zamawiający dopuszcza zastosowanie studni rewizyjnej z kręgów 
betonowych o tej samej średnicy? W przeciwnym razie proszę o podanie nazwy producenta studni 
PEHD o takiej średnicy.  
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni rewizyjnej betonowej o tej samej 
średnicy. 
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